ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О результатах рассмотрения протеста на отдельные нормы Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Охотском муниципальном районе

	Рассмотрев протест прокурора Охотского района от 01.11.2017         № 2-27-2017/78 на пункт 3.3. Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Охотском муниципальном районе, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 27.02.2008 № 72 (далее – Положение), Собрание депутатов Охотского муниципального района считает требования о приведении пункта 3.3 Положения в соответствие с действующим законодательством обоснованными и подлежащими удовлетворению.
	На основании вышеизложенного, Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Удовлетворить протест прокурора Охотского района.
	2. Направить копию настоящего решения прокурору Охотского района.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                               Н.А. Фомина